, et emendas malefactorum
,

et
venationes, et omnem justitiam altam et bassain in nemore
supradicto ; hoc excepto', quod in omni tempore venditionis
omnis justitia quoe pertinet ad vigeriam et districtus victua-
lium communes per medietatem nobis et hoeredibus nostris et
dictis abbati et conventui et eorum successoribus per aliam
medietatem in perpetuum remanebunt; et ut dictum nemus
ad utilitatem utriusque partis melius valeat custodiri, nos et
dicti religiosi concessimus et voluimus quod nos non capiemus
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aliquid de dicto nemore, nec dabimus, nisi de nostro et dicto-
rum religiosorum communi assensu illud duximus faciendum;
nec nos nec dicti religiosi ponemus usuagiarios nec exempla-
bimus nec faciemus exemplari in dicto nemore, nisi de nostro
et dictorum religiosorum communi assensu, et si aliquo tem-
pore contingeret in dicto nemore aliquid exemplari, illud per
medietatem commune nobis et dictis religiosis in perpetuum
remaneret,ita videlicet quod nos et hoeredes nostri habebimus
medietatem intègre', et dicti religiosi et eorum successores
aliam medietatem sine aliqua diminutione habebunt; et nos
pro nobis et hoeredibus nostris, et dictis religiosis pro se et
successoribus suis, concessimus bona fide quod unus non pos-
sit impedire alium, nec disturbare, nec impediat per se vel

per alium quin quilibet nostrum utatur rébus omnibus supra-
dictis per se, quemadmodum in proesente cartula continentur.
Et nos et hoeredes nostri tenemur pro legitimo posse nostro
custodire dictum nemus, et etiam facere légitime et fideliter
custodiri quod aliquis non capiat in eodem, nisi de nostro et
dictorum religiosorum communi assensu, proeterquam illi qui
modo jus habent, et captionem in nemore supradicto; et quia
nos et hoeredes nostri ponemus servientes ad custodiendum
dictum nemus, tenemur ipsos jurare facere quod ipsi custo-
dient légitime et fideliter dictum nemus, ad utilitatem nostram
et hoeredum nostrorum et dictorum religiosorum ; et debemus
abbatem de Cormeriaco vocare, tel aliquem de allocatis suis,
ad videndum jurare ipsos servientes

,
et tune in proesentia dicti

abbatis, vel allocati sui, jurabunt dicti servientes se dictum
nemus ad utilitatem dictarum partium fideliter servaturos. Si
dictus abbas vel allocatus ejus voluerit apud Montem Basonem
ire audiendum jurare dictos servientes ; siquidem nos et dicti
religiosi concessimus et volumus, quod si aliquis nostrorum
vel successorum nostrorum contra conventionem istam, seu
ordinationem veniret in toto vel in parte, aliquo tempore ,
quod illa pars quoe veniret contra conventionem seu ordina-
tionem